МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЫШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2018 г. №69
с. Рышково
Об утверждении плана закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд Администрации

Рышковского сельсовета Железногорского района
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь  Уставом муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области:

1.Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Разместить план закупок на поставку товаров, работ, услуг в единой информационной системе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рышковского сельсовета
Железногорского района

          Е.Л.Фенина